- 89 et Domnino || Platearum || prouinciæ Helladæ  
 90 et Theodosio Mastauræ  
 91 et Cyriaco eglis  
 92 et Flauiano Adramytti  
 93 et Cyriaco Lebedi  
 94 et Leontio Magnisiæ Meandri  
 95 et Eutropio Pergami Asiæ  
 96 et Gennadio || georum ||  
 97 et Olympio Euazon  
 98 et Maximo Tralles  
 99 et Iuliano Ypepon  
 100 et || Chrysanthio || dagi  
 101 et Polycarpo || Gabalæ ||  
 102 et Paulo Tripolis || Lydiæ ||  
 103 et || Meliphongo Iuliopolis ||  
 104 et Onesiphoro Iconii  
     et Docimasio Maroniæ  
 105 et Longino Chersonisæ  
 106 et Eudoxio Bosphori  
 107 et Timotheo Primopolis Pamphyliæ  
 108 et Theopempto Cabassæ  
 109 et Calosirio Arsenoiti  
 110 et Iohanne || Ephesti ||  
 111 et Heraclide Heracleæ  
 112 et Isaac Helearchiæ  
 113 et Gemellino Erythræ  
 114 et Apollonio Taneæ  
 115 et Gennadio Hermopolis || maioris ||  
 116 et Cyro Babyloniæ  
 117 et Athanasio Bosiridis  
 118 et Theophilo Cleopatridæ  
 119 et Pasmiio Paralæ  
 120 et Photino Teuchiron

$\phi^a$  [=RN],  $\phi^c$  [=PDM],  $\phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICÆ     3 egilis C     17 Docimasio] tima C, cf. Γ

VERSIO ANTIQVA     1 platearum om.  $\phi^ac$      3 ægelis  $\phi^aPM$ , cf. Γ     5 lebed  $\phi^a$  lebidi D

leuidi P     6 miandri  $\phi^a$  menandi M     8 iennadio  $\phi^a$  genadio P     geinæ  $\phi^a$  geion PD gelon M  
 geneorum Y, latet ΤΗΙΩΝ pro ΤΗΙΩΝ     11 epepon  $\phi^a$  spepon P     12 chrysanto  $\phi^aPM$  chisanto D  
 13 gabadæ  $\phi^a$  gabulæ P     14 Lydiæ om.  $\phi^aPM$      15 meliftongo  $\phi^a$  meliptongo  $\phi^c$  iuliopolis CVC<sup>b</sup>  
 iuliopolis [iuliopolis V<sup>corr</sup>] lydiæ PV<sup>corr</sup> hiliopolis lydiæ RM iuliopolis NDY     16—20 om. N     17 ex  
 p. 54, 32 repetitum cf. Γ     18 chersonissæ [cirsonissæ P] R $\phi^c$      23 ephesti Y ephesi CVC<sup>b</sup> yfesto  $\phi^a$   
 ephesto  $\phi^c$      24 iraclidæ  $\phi^a$  heracliæ  $\phi^ac$      25 om. P isac R æliarchi R ælyachi N     26 ery-  
 thriæ  $\phi^a$  erithreaæ Y erithro  $\phi^c$      27 tanæ  $\phi^a$      28 ennadio  $\phi^a$  megalis  $\phi^aPM$  megalyi D     32 pas-  
 miiio Y pasmeio PM passimeio D passimio  $\phi^a$  pasimio CVC<sup>b</sup>

2 maustauræ P     4 adramenti D hadraminti M adragmentis P     5 cyrico  $\phi^c$  cyriaclo Y  
 7 pergamon P     9 ebazon P euanzon Y     10 tralli PM     16 honisiphoro P     21 theopepto DCVC<sup>b</sup>  
 cabayso CVC<sup>b</sup> cabase Y     22 caloserio P     arsinoiti D æsinoiti P arseiti M     27 apollo M  
 28 et om. P hesimopolis CVC<sup>b</sup>     29 cyrro D     30 busiridis P bosiridi M bosoridis D bosoridis Y  
 31 cleopatriadæ Y     33 phitino theuchriron Y

- 121 et Sosia Sozusis  
 122 et Theodulo || Tisalæ ||  
 123 et Theodoro || Barcis ||  
 124 et Rufo Cyrenis  
 125 et Zenone Rinocoruron 5  
 126 et Lucio Zygron  
 127 et || Auxonio || Sebennyyti  
 128 et Isaac || Tagua ||  
 129 et Philocalo Zagileon  
 130 et || Isæo || Hermopolis minoris 10  
 131 et Barsuma presbytero et archimandrita  
 132 et Longino presbytero agente uices Dorothei episcopi Neocæsariæ  
 133 et || Anthimo || presbytero agente uices Patricii episcopi || Tyanorum ||  
 secundæ Cappadociæ  
 134 et || Aristone || presbytero agente uices Eunomii episcopi Nicomediae 15  
 135 et Olympio presbytero agente uices Calogeri episcopi Claudiopolis || Ponticæ ||  
 et Hilario diacono Romano  
 et Dulcitio notario || Romano ||

**79** IOHANNES PRESBYTER ET PRIMICERIVS NOTARIORVM **D**: Placuit et nunc piissimis et Christianissimis imperatoribus nostris sancire sanctam et magnam uestram 20 synodus huc concurrere, quatenus quæ nuper || emerserunt || de catholica et inmaculata nostra fide, quærantur et ea radicitus euellantur, ut ne forte trahentia et retrahentia simplicissimos aliquos in foueam perfidiæ et erroris inpingant, quia tanta eis est de pietate sollicitudo || et || ut ea custodiantur in perpetuo inconcussa et inmaculata quæ de orthodoxa religione nostra pridem quidem a beatissimis patribus qui in Nicæa 25 conuenerunt, sunt exposita, confirmata autem nuper a patribus qui in hac ciuitate congregati sunt; qui tantum sibimet inuicem consenserunt et || consonauerunt ||, ut nihil omnino aut saperent aut definirent diuersum. et præ manibus nostris sunt uenerabiles litteræ et || hæc ipsa || intimamus ad id quod placuerit uestræ sanctitati.

**Φ<sup>a</sup>** [=RN], **Φ<sup>c</sup>** [=PDM], **Φ<sup>r</sup>** [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 ia(cet) darcis CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 sosio **Φ<sup>a</sup>** sesia **PM** sezusis **N** suzusis **M** sozosis **P** 2 tisilæ **R** tiisilæ **P** tissilæ **N** tiselæ **D** thisaleo **M** 3 darces **Φ<sup>a</sup>** bascir **M** bracis **P** 5 zenoni **R** zeno **P** rinocororum **Φ<sup>a</sup>** rinocoruro [rinocoruso **P**] **Φ<sup>c</sup>** 6 zingron **Φ<sup>a</sup>** 7 auxinio **CC<sup>b</sup>** auxonio **DY** ausonio **Φ<sup>a</sup>** **PM** [=Γ] sebennuto **Φ<sup>a</sup>** **D** sebenuto **M** 8 isac **RΦ<sup>r</sup>** tada **Φ<sup>a</sup>** taba **PD** tane **M** 9 filocalo **N** zauguleon **Φ<sup>a</sup>** zaguleon **D** zabuleon **M** zaboleon **P** 10 isaia **Φ<sup>a</sup>** [=Γ] ermopoli **Φ<sup>a</sup>** **M** hirmepoli **D** herpolis **P** hermopolitis **Y** 13 antemio **Φ<sup>a</sup>** **V in ras.** tyano **Φ<sup>a</sup>** **DM**, **V in ras.** tyisanis **P** 15 ariston **Φ<sup>a</sup>**, **V in ras.** 16 claudiopoleos **Φ<sup>a</sup>**, **V in ras.** claudiopolis **Φ<sup>c</sup>** claudio **Y** ponti **Φ<sup>a</sup>**, **V in ras.** 18 romæ **Φ<sup>a</sup>** 19 iohannis **RPDC** 21 emerserant **Φ<sup>a</sup>** **D** 24 et om. **Φ<sup>a</sup>** **Y**, corr. **Y** 25 quidem om. **N** 25—26 Nicæa—qui in om. **N** 27 et consonuerunt **Φ<sup>a</sup>** **DM** om. **P** 29 has ipsas **Φ<sup>a</sup>** **Y** corr.

2 theodolo **P** theudolo **Y** 3 et om. **CVC<sup>b</sup>** 4 cirrinnis **D** cironis **M** 6 luciano **P** 12 presbytero om. **D** 12—13 Dorothei—uices om. **M** 12 neocariæ **C<sup>b</sup>** neocæriæ **Y** neocæsareæ **P** 14 cappadocie secunde **M** 16 caloceri **M** alogeri **D** 18 dulcetio **D** hic nomina eporum relicte sunt in epheso cxxxii **Pme** inscr. suggestio primicerii notariorum ut sacra pro ephesena synodo facienda legatur **M** 20 et Christianissimis om. **M** uestram om. **M** 21 hunc **P** 23 simplicissimo **CC<sup>b</sup>** impingantur **PM** quia] quæ **P** tanta] data **C<sup>b</sup>** 24 custodiatur **PD** et inconcussa et **D** 27 ut] et **C<sup>b</sup>** 29 inscr. interlocutio iubens ut unicuique metropolitano directe pandantur diuales epile **M**

80 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAEC D: Legantur piissimæ et religiosissimæ Christianissimorum imperatorum litteræ redditæ unicuique metropolitano et præfulgeant in actorum serie.

81 IOHANNES PRBR ET PRIMICERIVS NOTARIORVM RECITAVIT

Imperatores Cæsares Theodosius et Valentinianus uictores triumphatores maximi 5 semper uenerabiles augusti Dioscoro. Omnibus constat manifestum quia nostræ rei publicæ dispositio et || uniuersa humana || per pietatem circa deum || continentur et p. 43 confirmantur || et reliqua quæ superius continentur.

82 IVLIVS EPS AGENS VICES SCISSIONIS ARCHIEPI ROMANAEC ECCLÆ LEONIS INTERPRETANTE EVM FLORENTIO EPO lybdæ D: Eodem tenore a piissimis et Christianis- 10 simis imperatoribus sanctissimus noster papa Romanæ ecclesiæ præpositus Leo uocatus est.

83 HILARVS DIACONVS || ROMANVS || INTERPRETANTE EVM FLORENTIO EPO lybdæ D: Gloriosissimi et Christianissimi nostri imperatores caritatem circa catholicam fidem et affectum tenentes beatissimum || episcopum || nostrum Leonem apostolicæ sedis 15 præsulem, ut || huic uenerabili et sancto concilio || adesset, dirigentes uenerabiles epistulas supplicauerunt, cuius pietati placere potuit, si in hac re teneretur || aliqua similitudo ||. nam melius uestra potest cognoscere sanctitas quia neque in || Nicæa || neque in Ephesena sancta synodo neque in alio tali sancto concilio papa sanctæ sedis affuit. pro qua re huius formæ sequens consuetudinem nos direxit, qui sanctissimus 20 non dubitans se in nobis hic adesse, quos præcipue cognoscit omnia quæ ad fidei catholicæ sinceritatem et quæ ad sancti Petri apostoli pertinent reuerentiam, agere, qui etiam per nos ad uestram beatitudinem congruas sanctorum patrum conciliis direxit epistulas, quas suscipere et recenseri præcipite.